Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 92279CBA-84E7EC5B-A78F039C-339829B8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1663, DE 18 DE JULHO DE 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
Interna de Supervisão do Ifes pelo triênio 2022-2024.

a) Paulo Ricardo Fraga Fonseca, SIAPE 1917777, Titular - Campus Vitória;
b) Cassiano Perini Gujanwski, SIAPE 50109, Titular - Campus Itapina;
c) Ana Paula Brasil, SIAPE 2657809, Titular - Campus Vitória;
d) Roberto Wallace Viana, SIAPE 2060728, Suplente - Campus Serra;
e) Larissa Nobre Coutinho da Silva, SIAPE, 3272570 Suplente - Campus

Montanha;
f) Elizabete Lyra Paganini, SIAPE 1245968, Suplente - Campus Vitória.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2022-07-18T16:01:18-0300